TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:14/2015/TB-HSSV

THÔNG BÁO

Về việc nộp Danh sách khai báo nơi cư trú của SV

Học Kỳ I – 2015-2016
           Kính gởi:  Lãnh đạo các Khoa có sinh viên
Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám hiệu và Kế hoạch quản lý và giám sát sinh viên trong tình hình mới của Phòng Công Tác HS-SV.

Nhằm có cơ sở pháp lý trong việc đánh giá rèn luyện sinh viên và nắm bắt thông tin của Sinh viên trong quá trình học tập tại trường cũng như nơi cư trú. Để thuận lợi khi làm việc với các cơ quan chức năng ngoài Trường những vấn đề có liên quan đến sinh viên.
Ngày 28.10.2015 Ban Giám hiệu đã có Thông báo số: 776/TB–ĐHDT về việc Lập danh sách nơi cư trú của HSSV. Có biểu mẫu đính kèm:

	Loại biểu mẫu
	Đối tượng áp dụng

	LT01
	Áp dụng cho HSSV diện thuê nhà trọ

	LT02
	Áp dụng cho HSSV có hộ khẩu tại Đà Nẵng và vùng lân cận

	LT03
	Áp dụng cho HSSV đang lưu trú tại Ký Túc Xá sinh viên

Tính đến 8h00 ngày 09 tháng 11 năm 2015 còn một số Khoa vẫn chưa nộp danh sách nơi cứ trú sinh viên về Phòng CT HSSV.

Nay Phòng Công Tác HSSV kính đề nghị các Khoa tiếp tục nộp bổ sung cho Phòng CT HSSV để kịp thời báo cáo cho BGH.
Hạn cuối nộp lại file mềm danh sách: 10h00 ngày 14 tháng 11 năm 2015 (thứ 7).

Gởi qua mạng QLCV cho Phòng CT HSSV hoặc theo địa chỉ email: thaidtu2005@gmail.com
          Trân trọng!

Đà Nẵng, ngày 10  tháng 11 năm 2015

Nơi nhận:

TM. PHÒNG CT HSSV

· BGH (để bc);

PHÓ PHÒNG

· Các khoa có sv;

    (đã ký)

· Lưu VT;

                 Nguyễn Văn Thái